30 Sept. 1583.

INNOCENTIUS VI. RO. ECCLESIAE DEI GRATIA PAPA UNIVERSALIS PATER.

deuote nobis dilecto L. S. salutem in Dno. Honorabilis in Xpo nobis dilecti notum facimus vobis, quod accepimus, nuper Exemplum litterarum R. M. in C. P. et Ill. mi. Dni Alberti Solognensis Dei gra. Epi. Massoniensis, et in regno Poloniae, adiunctisq. et ditionibus Nuncijs Aplice legationis, et manu subscriptum. Quibus hinc in d. getur gra. Henrici Tubilei Cuius fidelibus, cuius ipsius Regni Poloniae, et adiunctarum et ditionum habitatoribus, ad diem omnium sanctorum etc. Quam volentes in Decretionem ponere in hac die. Hortamur vos, et in Virtute. Obsequia praecipimus vobis, ut eam gram. Dico vel alio quouis festo, proximo, ad populum cure, et curacioni vrae subiectum germanico et polonico sermone, pro concione sacra, semel atq. iterum denunciatis, vel denunciari faciat ad hunc qui sequitur modum.

Quod quisquis ad supramemoratum diem poenitentis Christiano ritu confessus fuerit, et sanctissimo Eucharistia sacramento deuote communicauerit, et pro haereticorum ad fidem Catholicam reductione, et S. Romanae Ecclesiae tranquillitate, Romaniq. Pontificis felici statu, pias ad Deum preces effuderit, plenam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem ex gra. S. D. N. Gregorij Papa moderni adipiscatur. Hanc egr. liberalem. S. S. cuius gratia, et oes alacriter suscipiant sedulo hortabimur, et ipsi officium quisq. suum in eo impigre faciant. Volumus autem ut hunc processum nostrum, alijs ad alium sibi Vicinum Nobis, de non celeriter mittat. Ultimusq. in Cancellaniam nostram referat sub poena Synodali. Hactenus sub sigillo mo. Ultima die mensis Septembris Anno 1583.

+

Gra Jubilarj ad futurum

omn SS.

s 86.83.